OBLWEHWNA
COLOOHAOA

MEPONPUATUA
LEHTP HA AHBAPb

2026

OaTa Meponpuartue Bpemsa
CEEEDE

13.01. 1. Ctapbit HoBbIM roa. HoBoroaHmm KBm3. Yaenutue.

15.01. 2. DepepanbHaa OHMaMH - NeKUms

3. lLIkona Ba3aHumd. BakeM nogcTaBky nofg Yalluky
KPHOYKOM.

20.01. 1. lekyma: «ObecrneyeHme MHBaANMNOOB TEXHUNYECKUMU

14:00

10:00
14:00

11:00

cpeacrBamMum pea6l/lﬂl/ITaLl,l/Il/I C MOMOLLBbKO 2JTEKTPOHHOTIO

cepTrudUKaTa: ero peanmsaumga B cet VIHTepHeT U B
crneunanmsmpoBaHHbIX MarasmHax r. KanmHuHrpaga»

2. leHb Pecnybnumkm KpbiM. [NMpocMoTp drnbMa
Pycckoro reorpadpuyeckoro obuiectsa "KpbiM. Terra
incognita".

22.01. 1. DepgepanbHag OHMAWH - IeKUNs

2. NNekuma: «<Kakme nasMmeHeHns B MeHCUOHHOM
3aKoHogaTenbcTBe npomsownm ¢ 01.01.2026»

3. MacTep-knacc. «<bpacneT Ha pe3nHKe».

27.01. 1. Jlekuuga: «[MpegoctaBneHme KoMneHcaumnm rno
norosopy OCAIO. KTo nMeeT npaBo, obuime
TpeboBaHUSA, HEOOXOOMMbIE OOKYMEHTbI»

2. 28 aHBaps MexxayHapoaHbl OeHb 3aLlWMThbl
rnepcoHanbHbIX OaHHbIX. Becena. KTo 3awmuiaert
rnepcoHanbHble OaHHble. Kak BbIABUTb YTEUKY OAaHHbIX.
Cnocobbl caMo3aLUnThbI.

SFR.GOV.RU

MPUXOAUTE, Mbi

BAC }XAEM!

Hawwn KOHTaKTbI:

Appec: r. KannHuHrpag, , yn. CocHosas, 2
KoHTaKTHbIM Homep +7 921 106 28 60
®UO Myposukosa AHHa EBreHbeBHa

11:30

10:00
11:00

11:30
11:00

11:30

Otpenenne PoHaa
NEeHCMOHHOro

1 COLMaNbHOTo
CTpaxoBaHusa PO

no KannHuHrpaackoi
obnactu




MEPONPUATUA

LEHTP HA AHBAPb
COLOOHAOA 2026

Meponpuartue Bpemsa
CEEEDE

29.01.

1. DenepanbHag OHNAWMH - NeKkuma 10:00

2. llekumna: «Ynnata 0o6p0BOMbHbIX B3HOCOB A/14 11-00
POopPMUNPOBAHMA MEHCUOHHDbIX MPaB. KTO MOXeT

000pPOBOMbHO BCTYMUTb B MPAaBOOTHOLLEHUS MO
069a3aTeIbHOMY MEHCUOHHOMY CTPaxXOBAHUIO,

MUHWMMaNbHbIN M MaKCUMalbHbIM pa3Mep B3HOC],

MNOPAOOK YNAaTbl N PEKBU3UTbI».

3. PasBnekartenbHoe MeponpuaTtmne ko [Hto 11:30
rOSI0BOSTOMOK.

Bpemsa paboTbi: noHegenbHUK — yetsepr: 08:00 — 17:00
MarHuua ¢ 08:00 — 15:30

SFR.GOV.RU

NPUXOAUTE, Mbl

n counanbHoOro

CTpaxoBaHusa PO
no KannHuHrpaackoi
obnactu

[ ]

Hawwn KOHTaKTbI:

Appec: r. KannHuHrpag, , yn. CocHosas, 2
KoHTaKTHbIM Homep +7 921 106 28 60

®UO Myposukosa AHHa EBreHbeBHa




