



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
13.01.	1. Старый Новый год. Новогодний квиз. Чаепитие.	14:00
15.01.	2. Федеральная онлайн - лекция	10:00
	3. Школа вязания. Вяжем подставку под чашку крючком.	14:00
20.01.	1. Лекция: «Обеспечение инвалидов техническими средствами реабилитации с помощью электронного сертификата: его реализация в сети Интернет и в специализированных магазинах г. Калининграда»	11:00
	2. День Республики Крым. Просмотр фильма Русского географического общества "Крым. Terra incognita".	11:30
22.01.	1. Федеральная онлайн - лекция	10:00
	2. Лекция: «Какие изменения в пенсионном законодательстве произошли с 01.01.2026»	11:00
	3. Мастер-класс. «Браслет на резинке».	11:30
27.01.	1. Лекция: «Предоставление компенсации по договору ОСАГО. Кто имеет право, общие требования, необходимые документы»	11:00
	2. 28 января Международный день защиты персональных данных. Беседа. Кто защищает персональные данные. Как выявить утечку данных. Способы самозащиты.	11:30

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Калининградской
области

Наши контакты:

Адрес: г. Калининград, ул. Сосновая, 2
Контактный номер +7 921 106 28 60
ФИО Пудовикова Анна Евгеньевна





ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
29.01.	1. Федеральная онлайн - лекция	10:00
	2. Лекция: «Уплата добровольных взносов для формирования пенсионных прав. Кто может добровольно вступить в правоотношения по обязательному пенсионному страхованию, минимальный и максимальный размер взноса, порядок уплаты и реквизиты».	11:00
	3. Развлекательное мероприятие ко Дню головоломок.	11:30

Время работы: понедельник – четверг: 08:00 – 17:00
Пятница с 08:00 – 15:30

SFR.GOV.RU



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Калининградской
области

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: г. Калининград, ул. Сосновая, 2
Контактный номер +7 921 106 28 60
ФИО Пудовикова Анна Евгеньевна

